
GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 1 / 4 

 

Projednáno - usnesení přijato 

      
 

11. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA LIBERECKÉHO KRAJE 

DNE 18.12.2018 

 
Bod pořadu jednání: 10. 

  

Název : Dodatky č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelové dotace z 

Dotačního fondu Libereckého kraje č. OLP/3352/2018 

město Rokytnice nad Jizerou, OLP/3387/2018 obec 

Syřenov, OLP/3486/2018 město Železný Brod, 

OLP/3115/2018 obec Heřmanice, OLP/3374/2018 město 

Stráž pod Ralskem – žádost o prodloužení termínu 

realizace projektu 

 

Důvod předložení: Usnesení č. 2269/18/RK 

 

Zpracoval: Bc. Petr Praun 

odborný zaměstnanec oddělení krizového řízení - dotace 

 

Projednal:       

      

 

Předkládá: Martin Půta 

hejtman 

 

K jednání přizván:       

      

 

Návrh na usnesení: 

 

Zastupitelstvo kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

žádosti obcí o prodloužení termínu realizace dotačního projektu z Dotačního fondu 

Libereckého kraje 1.1 podpora JPO č. sml. OLP/3352/2018 (Rokytnice nad Jizerou), 

OLP/3387/2018 (Syřenov), OLP/3486/2018 (Železný Brod), OLP/3115/2018 (Heřmanice), 

OLP/3374/2018 (Stráž pod Ralskem), 

s c h v a l u j e  

1. dodatek č. 1 ke smlouvě č. OLP/3352/2018, o poskytnutí účelové dotace z Dotačního 

fondu Libereckého kraje, programu Podpora jednotek požární ochrany obcí Libereckého 

kraje, uzavřené mezi městem Rokytnice nad Jizerou, se sídlem Horní Rokytnice 197,  

512 44 Rokytnice nad Jizerou, IČO 00276057, a Libereckým krajem, jehož předmětem 

je změna termínu realizace projektu z 31. 12. 2018 na 30. 06. 2019 a změna termínu pro 

předložení závěrečného vyúčtování z 19. 02. 2019 na 19. 08. 2019, 

2. dodatek č. 1  ke smlouvě č. OLP/3387/2018, o poskytnutí účelové dotace z Dotačního 

fondu Libereckého kraje, programu Podpora jednotek požární ochrany obcí Libereckého 

kraje, uzavřené mezi obcí Syřenov se sídlem Syřenov 68, 512 51 Syřenov, IČO 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 2 / 4 

 

00276189, na projekt „  Oprava dopravního automobilu Citroen Jumper 1.9D“, a 

Libereckým krajem, jehož předmětem je změna termínu realizace projektu z 31. 12. 2018 

na 30. 06. 2019 a změna termínu pro předložení závěrečného vyúčtování z 19. 02. 2019 

na 19. 08. 2019, na projekt „  Oprava dopravního automobilu Citroen Jumper 1.9D“, a 

Libereckým krajem, jehož předmětem je změna termínu realizace projektu z 31. 12. 2018 

na 30. 06. 2019 a změna termínu pro předložení závěrečného vyúčtování z 19. 02. 2019 

na 19. 08.  2019, 

3. dodatek  č. 1 ke smlouvě č. OLP/3486/2018, o poskytnutí účelové dotace z Dotačního 

fondu Libereckého kraje, programu Podpora jednotek požární ochrany obcí Libereckého 

kraje, uzavřené mezi městem Železný Brod se sídlem Nám. 3. Května čp. 1, 468 22 

Želený Brod,  IČO 00262633, na projekt „ Pořízení věcných prostředků k ochraně 

obyvatel“, a Libereckým krajem, jehož předmětem je změna termínu realizace projektu z 

31. 12. 2018 na 31. 05. 2019 a změna termínu pro předložení závěrečného vyúčtování z 

19. 02. 2019 na 20.  07. 2019, 

4. dodatek č. 1 ke smlouvě č. OLP/3115/2018, o poskytnutí účelové dotace z Dotačního 

fondu Libereckého kraje, programu Podpora jednotek požární ochrany obcí Libereckého 

kraje, uzavřené mezi obcí Heřmanice se sídlem Heřmanice čp. 2, 464 01  Frýdlant, IČO 

00672068, na projekt „Oprava cisternové automobilové stříkačky“, a Libereckým 

krajem, jehož předmětem je změna termínu realizace projektu z 31. 12. 2018 na 31. 12. 

2019 a změna termínu pro předložení závěrečného vyúčtování z 19. 02. 2019 na  19. 02. 

2020, 

5. dodatek č. 1 ke smlouvě č. OLP/3374/2018, o poskytnutí účelové dotace z Dotačního 

fondu Libereckého kraje, programu Podpora jednotek požární ochrany obcí Libereckého 

kraje, uzavřené mezi městem Stráž pod Ralskem se sídlem Revoluční  164, 471 27 Stráž 

pod Ralskem, IČO 00260967, na projekt „ Nákup věcných prostředků“, a Libereckým 

krajem, jehož předmětem je změna termínu realizace projektu z 31. 12. 2018 na 30. 06. 

2019 a změna termínu pro předložení závěrečného vyúčtování z 19. 02.  2019 na 19. 08. 

2019 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, předložit Dodatky č. 1 ke 

Smlouvám o poskytnutí účelové dotace z Dotačního fondu Libereckého kraje, programu 

Podpora jednotek požární ochrany obcí Libereckého kraje č. OLP/3352/2018, 

OLP/3387/2018, OLP/3486/2018, OLP/3115/2018 a OLP/3374/2018, Martinu Půtovi, 

hejtmanovi Libereckého kraje, k podpisu, a informovat příjemce o schválené změně. 

Termín: 31. 12. 2018 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 3 / 4 

 

Důvodová zpráva 

 

Předmětem předkládaného materiálu je schválení Dodatku č. 1 ke Smlouvám o poskytnutí 

účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje mezi Libereckým krajem  

a 

 městem Rokytnice nad Jizerou se sídlem Horní Rokytnice 197, 512 44 Rokytnice nad 

Jizerou, IČO 00276057 na projekt „ Oprava vyprošťovacího zařízení Weber“. 

Smlouva č. OLP/3352/2018  

 obcí Syřenov se sídlem Syřenov 68, 512 51 Syřenov, IČO 00276189  na projekt „ 

Oprava dopravního automobilu Citroen Jumper 1.9D“ Smlouva č. OLP/3387/2018 

 městem Železný Brod se sídlem Nám. 3. Května čp. 1, 468 22 Želený Brod, IČO 

00262633 na projekt „ Pořízení věcných prostředků k ochraně obyvatel“ Smlouva č. 

OLP/3486/2018 

 obcí Heřmanice se sídlem Heřmanice čp. 2, 464 01 Frýdlant, IČO 00672068 na 

projekt „Oprava cisternové automobilové stříkačky“ Smlouva č. OLP/3115/2018  

 městem Stráž pod Ralskem se sídlem Revoluční 164, 471 27 Stráž pod Ralskem, IČO 

00260967  na projekt „ Nákup věcných prostředků“. Smlouva č. OLP/3374/2018 

  

Poskytnutí účelové dotace z Dotačního fondu Libereckého kraje, programu Podpora jednotek 

požární ochrany obcí Libereckého kraje obcím Rokytnice nad Jizerou (41 000,- Kč), Syřenov 

(83 000,- Kč ), Železný Brod (200 000,- Kč), Heřmanice (100 000,- Kč) a Stráž pod Ralskem 

(100 000,-.) včetně vzorové smlouvy o poskytnutí dotace, bylo schváleno Zastupitelstvem 

Libereckého kraje dne 29.05.2018 usnesením č. 165/18/ZK. 

Podepsané smlouvy stanoví v článku III., bod 4) termín realizace projektu do 31. 12. 2018.  

Na  Krajský úřad Libereckého kraje, Oddělení krizového řízení byly v průběhu měsíce 

listopadu přijaty žádosti výše uvedených obcí o změnu termínů realizace uvedených projektů  

a to z důvodu nemožnosti dodržení smlouvou stanoveného termínu (31.12.2018) a to 

z objektivních příčin, které nemohli příjemci dotace ovlivnit. 

Z výše uvedeného důvodu jsou předloženy ke schválení Dodatky č. 1 k již uzavřeným 

smlouvám OLP/3352/2018(Rokytnice nad Jizerou), OLP/3387/2018(Syřenov), 

OLP/3486/2018(Železný Brod), OLP/3115/2018(Heřmanice) OLP/3374/2018 (Stráž pod 

Ralskem), kterým se prodlužuje doba termínu realizace a zároveň mění lhůta pro předložení 

závěrečného vyúčtování projektu. 

OLP/3352/2018 město Rokytnice nad Jizerou: 

Prodlužuje se doba termínu realizace z 31. 12. 2018 na 30. 06. 2019 a zároveň nově stanoví 

lhůta pro předložení závěrečného vyúčtování z 19. 2. 2019 na nejpozději do 19. 08. 2019 

OLP/3387/2018 obec Syřenov: 

Prodlužuje se doba termínu realizace z 31. 12. 2018 na 30. 06. 2019 a zároveň nově stanoví 

lhůta pro předložení závěrečného vyúčtování z 19. 2. 2019 na nejpozději do 19. 08. 2019 

OLP/3486/2018 město Železný Brod: 

Prodlužuje se doba termínu realizace z 31. 12. 2018 na 31. 05. 2019 a zároveň nově stanoví 

lhůta pro předložení závěrečného vyúčtování z 19. 2. 2019 na nejpozději do 20. 07. 2019 

OLP/3115/2018 obec Heřmanice: 

Prodlužuje se doba termínu realizace z 31. 12. 2018 na 31. 12. 2019 a zároveň nově stanoví 

lhůta pro předložení závěrečného vyúčtování z 19. 2. 2019 na nejpozději do 19. 02. 2020 

OLP/3374/2018 město Stráž pod Ralskem: 

Prodlužuje se doba termínu realizace z 31. 12. 2018 na 30. 06. 2019 a zároveň nově stanoví 

lhůta pro předložení závěrečného vyúčtování z 19. 2. 2019 na nejpozději do 19. 08. 2019 

Přílohy: 

1. Město Rokytnice nad Jizerou- žádost o změnu smlouvy  



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 4 / 4 

 

2. Město Rokytnice nad Jizerou- původní smlouva ev. Č. OLP/3352/2018   

3. Město Rokytnice nad Jizerou Dodatek č. 1. ke smlouvě ev. č OLP/3352/2018 

4. Obec Syřenov- žádost o změnu smlouvy 

5. Obec Syřenov- původní smlouva ev. č. OLP/3387/2018 

6. Obec Syřenov- Dodatek č. 1. ke smlouvě ev. č. OLP/3387/2018 

7. Město Železný Brod- žádost o změnu smlouvy 

8. Město Železný Brod- původní smlouva ev. č. OLP/3486/2018 

9. Město Železný Brod Dodatek č. 1. ke smlouvě ev. č OLP/3486/2018 

10. Obec Heřmanice- žádost o změnu smlouvy 

11. Obec Heřmanice- původní smlouva ev .č. OLP/3115/2018 

12. Obec Heřmanice- Dodatek č. 1. ke smlouvě ev. č. OLP/3115/2018 

13. Město Stráž pod Ralskem- žádost o změnu smlouvy 

14. Stráž pod Ralskem- původní smlouva ev. č. OLP/3374/2018 

15. Stráž pod Ralskem- Dodatek č. 1. ke smlouvě ev. č. OLP/3374/2018č  

 

 

 


	Text43
	Text8
	Text9
	Text44
	Text37
	Text59
	Text11
	Text12
	Text16
	Text17
	Text19
	Text20
	Text22
	Text23
	Text24
	Text53
	Text54
	Text50
	Text45
	Text60
	Text58

